Seguir adelante la ejecución a favor de COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S A E S P 
según lo ordenado en el mandamiento de pago de fecha abril 05 de 2022. 

3. Se condena en costas a favor de la parte demandante. Se establece por concepto de 
agencias en derecho a favor de la parte ejecutante la suma de DOCE MILLONES DE 
PESOS M/L ($12.000.000). 

4. En caso de existir dineros embargados en el presente proceso, ordénese la 
conversión de los títulos judiciales y colóquense a disposición del Centro de Servicios 
del Juzgado de Ejecución Civil de Circuito. 

5. Por la secretaría del juzgado y a través del portal Web del Banco Agrario, anexar al